PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN, VALOR ESTIMADO, PRECIO DEL CONTRATO Y 

OBLIGACIONES ECONÓMICAS. 

Presupuesto Base de Licitación  

El presupuesto base de licitación para la duración inicial del contrato de seis meses prevista asciende a la 

cantidad de trescientos cincuenta y seis mil trescientos euros (356.300,00 €), no se incluye el IVA. El 

cálculo del presupuesto base de licitación se ha realizado con el siguiente desglose: 

LOTE CONCEPTO Nº HORAS COSTE UNITARIO COSTE TOTAL SIN 

IVA 

LOTE 1 AREA GENÉRICA DE 

COMERCIO, HOSTELERÍA, 

LOGÍSTICA, TURISMO Y